
i "Agentura Jan Kadlec s. r. o. - Benešova 1254/17 - 58601 Jihlava

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AUTOKAROVÉ PŘEPRAVY

/ uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění /

Číslo smlouvy:

JK 001/2023-s tr .  1/2

Agentura Jan Kadlec s. r. o.
Benešova 1254/17 
58601 Jihlava
IČ: 17174775, DIČ: CZ 17174775
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu : 6243166379/0800 
zapsána do obchodního rejstříku 25. 5. 2022 -  Krajský soud v Brně 
oddíl C, vložka 128948

ZAKAZNIK :
Jméno a příjmení zákazníka / nebo název firmy / :
Gymnázium Otokara Březiny a Střední odborná škola Telč / 1Č : 60545941 /
zastoupená ředitelem : Mgr. Bc. Lenka Procházková 
pověřený pracovník : Mgr. Zdeněk Bártů

Adresa : Hradecká 235, 58856 Telč PSČ: 58856

— —

Agentura Jan Kadlec s.r.o.
Btfttiova 1254/17

saeouiNw»
IČ: 17174 775

Podmínky přepravy :
Cíl cesty, místo : Polsko - Kraków / dále jen Krakov / -  Osvětimi Termín přepravy : 27. 3. - 28. 3. 2023 / PO -  UT /

Zajištěné služby pro |Ubytování -  1 x -  dvoulůžkový pokoj /1 -  2 osoby /
řidiče dopravce :

Druh dopravního 
prostředku :

Zájezdový autokar DAF Bova -  57 míst ■ 
společnost ABC Tours

Nástupní místo : Telč -  27. 3. 2023 -  5.50 h

Další podmínky přepravy :

Autokarová přeprava se uskuteční na trase Telč -  Brno -  Frýdek Místek -  hraniční přechod Český Těšín -  Bielsko Biala -  Osvětim -  Krakov -  Katowice -  
hraniční přechod Chalupki -  Bohumín -  Ostrava -  Olomouc -  Brno -  Třebíč - Telč

Stanovena cena přepravy vychází z předpokladu, že nebude v průběhu celé přepravy ujeto více jak 1100 km / daný počet ujetých kilometrů zahrnuje í 
přístavné kilometry ze Znojma -  trasa Znojmo -  Telč -  Znojmo /

Daná cena zahrnuje veškeré poplatky, které bude nutné v rámci stanovené přepravy a trasy uhradit / dálniční poplatky -  ČR a Polsko, silniční daň za průjezd 
územím Polska, parkovné -  Osvětim a Krakov I.

Skupinu budou během celé přepravy doprovázet 1 - 2 řidiči / + průvodce /, pro které bude zajištěno v Krakově příslušné ubytování.

V případě ujeti více jak 1100 km bude cena za každý ujetý kilometr navíc stanovena na 35,- Kč.

Odjezd autokaru z Telče dne 27. 3. 2023 je stanoven na 6.00 h. Předpokládaný příjezd do Telče dne 28. 3. 2023 je stanovený na dobu kolem 24.00 h /.

Přeprava bude zajištěna autokarem společnosti ABC Tours s. r. o. - Znojmo / 57 míst -  klimatizace -  DVD - WC /.
V autokaru bude obsazeno celkem 50 míst / 47 studentů + 3 x pedagogický dozor/.

V rámci dané přepravy bude pro skupinu zajištěno příslušné pojištění / především pojištění léčebných výloh v zahraničí -  2 500 000,- Kč -  dále viz dodatek ke 
šmlouvě JK 001/2023 /.

Celková cena za uvedenou autokarovou přepravu je stanovena na 55695,- Kč / 47 x 1185,- Kč = 55695,- Kč /. Při počtu 47 platících osob 
je tak cena přepravy pro jednu osobu stanovena na 1185,- Kč.



Číslo smlouvy :

JK 001/2023 -  str. 2/2

'

CENA ZAJIŠTĚNĚ SLUŽBY - A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Ochrana osobních údajů :
Zákazn ík  souh la s í s u chován ím  a zp raco vá n ím  úda jů , k teré  jsou  obsaženy v to m to  fo rm u lá ř i. T en to  souh las  udě lu je  pro všechny 
úda je  obsa že n é  v tom to  fo rm u lá ři a to  po dobu  m a x im á lně  5 / pě t ¡/ le t od dne  udě len í souh lasu  nebo  do  doby, kdy p řím o  a 
úč inně  za š le  sp rávc i in fo rm ac i o tom , že  si nepře je, a by  dané  úda je  by ly  používány. Se všem i vyp lněným i čás tm i to h o to  fo rm u lá ře  b> 
¡sou p řesn é  a p ravd ivé  a posky tnu té  d ob rovo lně . Z áka zn ík  so uh la s í s tím , že  o výše  uvedených  sku tečnostech  bude  in fo rm o va t i čle 
p řep rava  ob jednána .

C e lk e m : 5 5 6 9 5 ,-  K č
I zá kazn ík  seznám en . V še ch ny  úda 

ny ko lek tivu , pro  k te rý  byla daná
e

Z á lo h a  a  z p ů s o b  ú h r a d y  : — S p la tn o s t  z á lo h y  : —

D op la tek  a způso b  úhrady : 5 5695 ,- K č  -  v iz  v y s ta v e n á  fa k tu ra S p la tnos t dne  :
d le  ú d a jů  v y s ta v e n é  fa k tu ry

D a tu m  u z a v ř e n í  s m lo u v y :  P o d p is  z á k a z n ík a : P o tv r z e n í  -  A g e n tu r a  J a n  K a d le c  s .r .o .
23. 2. 2023



Agentura Jan Kadlec s. r. o „ Benešova 1254/17. 58601 Jihlava -  IČ: 17174775

Dodatek ke smlouvě JK 001/2023 -  zajištění autokarové přepravy- Polsko -  27. 3. - 28. 3. 2023

Celková cena za zajištění autokarové přepravy zahrnuje i zajištění základního pojištění.

Rozsah daného pojištění je následující:

Pojištění léčebných výloh v zahraničí -  celkový Bimit: 2 500 000,- Kč

- repatriace a transporty -  reálné náklady do limitu PLV / = pojištění léčebných výloh v zahraničí /

- zuby -  dílčí limit -  6000,- Kč

- pojištění zásahu horské služby -  reálné náklady do limitu PLV

- návštěva rodinného příslušníka -  doprava - reálné náklady do limitu PLV

- návštěva rodinného příslušníka -  ubytování -  dílčí limit ................100,- Eur / noc -  max. 10 nocí

Pojištění pro případ storna ze zdravotních důvodů / spoluúčast 20 % /

V případě storna zajištěných služeb ze zdravotních důvodů / po předložení příslušného lékařského potvrzení / 
bude vrácena příslušné osobě uhrazená finanční částka /1185,- Kč za osobu /.


